
HORAIRES NAVETTES SKI-BUS 2019-2020



SEPTITRAIN
Du 21 décembre 2019 au 5 janvier 2020

et du 8 février 2020 au 8 mars 2020

Le petit train circule durant les vacances de Noël et les vacances scolaires
~

En raison du marché le mercredi matin le petit train n’assurera que les arrêts:
Place du Criou - Les Pertuets – Cinéma - SAMOËNS GME

~
En fonction de la fréquentation possibilité de maintenir le service une semaine 
après les vacances de Noël et une semaine avant et après les vacances d’hiver.

Les lignes du train Bleu

ALLER MATIN

Place du Criou 09:00 09:30 10:00 10:30 12:00 13:30 14:00

Les Pertuets 09:04 09:34 10:04 10:34 12:04 13:34 14:04

Cinéma 09:08 09:38 10:08 10:38 12:08 13:38 14:08

SAMOËNS GME 09:15 09:45 10:15 10:45 12:15 13:45 14:15

RETOUR

SAMOËNS GME 12:20 14:30 15:00

Cabinet médical 12:33 14:33 15:03

Place du Criou 12:35 14:35 15:05

Les Pertuets ----------- 14:37 15:07

Cinéma ----------- 14:40 15:10

RETOUR

SAMOËNS GME 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

Cabinet médical 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

Place du Criou 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05

Les Pertuets 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

Cinéma 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


SAMOËNS GME 08:30 08:45 09:00 09:25

Bois aux Dames 08:32 08:47 09:02 09:27

Avenue des Loisirs 08:33 08:48 09:03 09:28

Le Bérouze 08:35 08:50 09:05 09:30

Place des 7 Monts 08:37 08:52 09:07 09:32

O.T de Samoëns 08:40 08:55 09:10 09:35

SAMOËNS GME 08:42 08:57 09:12 09:37

SAMOËNS GME 09:50 10:15 10:45 11:15 11:45 12:00

Bois aux Dames 09:52 10:17 10:47 11:17 11:47 12:02

Avenue des Loisirs 09:53 10:18 10:48 11:18 11:48 12:03

Le Bérouze 09:55 10:20 10:50 11:20 11:50 12:05

Place des 7 Monts 09:57 10:22 10:52 11:22 11:52 12:07

O.T de Samoëns 10:00 10:25 10:55 11:25 11:55 12:10

SAMOËNS GME 10:02 10:27 10:57 11:27 11:57 12:12

SAMOËNS GME 12:15 12:30 12:45 13:15 13:45

Bois aux Dames 12:17 12:32 12:47 13:17 13:47

Avenue des Loisirs 12:18 12:33 12:48 13:18 13:48

Le Bérouze 12:20 12:35 12:50 13:20 13:50

Place des 7 Monts 12:22 12:37 12:52 13:22 13:52

O.T de Samoëns 12:25 12:40 12:55 13:25 13:55

SAMOËNS GME 12:27 12:42 12:57 13:27 13:57

SAMOËNS GME 14:15 14:45 15:15 15:30 15:45 16:00

Bois aux Dames 14:17 14:47 15:17 15:32 15:47 16:02

Avenue des Loisirs 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:03

Le Bérouze 14:20 14:50 15:20 15:35 15:50 16:05

Place des 7 Monts 14:22 14:52 15:22 15:37 15:52 16:07

O.T de Samoëns 14:25 14:55 15:25 15:40 15:55 16:10

SAMOËNS GME 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:12

SELON FREQUENTATION

SAMOËNS GME 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30

Bois aux Dames 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32

Avenue des Loisirs 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

Le Bérouze 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

Place des 7 Monts 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37

O.T de Samoëns 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40

SAMOËNS GME 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Les lignes du train Bleu

LIGNE JAUNE / YELLOW LINE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 19 avril 2020 inclus

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE BLEUE / BLUE LINE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 19 avril 2020 inclus

SAMOËNS GME
08:25 08:40 08:55 09:10 09:25

Les Beules 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30

Pont de Clévieux 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32

Cinéma A 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34

SAMOËNS GME
08:37 08:52 09:07 09:22 09:37

SAMOËNS GME 10:00 10:30 11:00 11:30 11:45 12:00

Cinéma R 10:03 10:33 11:03 11:33 11:48 12:03

Les Beules 10:06 10:36 11:06 11:36 11:51 12:06

Pont de Clévieux 10:07 10:37 11:07 11:37 11:52 12:07

Cinéma A 10:09 10:39 11:09 11:39 11:54 12:09

SAMOËNS GME 10:12 10:42 11:12 11:42 11:57 12:12

SAMOËNS GME 12:15 12:30 12:45 13:00 13:30 14:00

Cinéma R 12:18 12:33 12:48 13:03 13:33 14:03

Les Beules 12:21 12:36 12:51 13:06 13:36 14:06

Pont de Clévieux 12:22 12:37 12:52 13:07 13:37 14:07

Cinéma A 12:24 12:39 12:54 13:09 13:39 14:09

SAMOËNS GME 12:27 12:42 12:57 13:12 13:42 14:12

SAMOËNS GME 14:30 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00

Cinéma R 14:33 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03

Les Beules 14:36 15:05 15:21 15:36 15:51 16:06

Pont de Clévieux 14:37 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07

Cinéma A 14:39 15:10 - - - -

SAMOËNS GME 14:42 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12

SELON FREQUENTATION

SAMOËNS GME 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30

Cinéma R 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33

Les Beules 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36

Pont de Clévieux 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37

SAMOËNS GME 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42

Les lignes du train Bleu

Cinéma A – sens Allée / Cinéma R – sens Retour

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE ORANGE / ORANGE LINE
Les lignes du train Bleu

Du Samedi 21 Décembre 2019 au Dimanche 5 Janvier 2020
Et du Samedi 8 Février au Dimanche 8 Mars 2020

ALLER
Chatillon sur cluses 08:40 12:33

Bois seigneur 08:42 12:34

Mille et une vacanes 08:42 12:35

La Rivière-Enverse - La 
Grotte

08:42 12:35

Chef-lieu / Ecole 08:45 12:35

Petit Marvel 08:45 12:38

Grand Marvel 08:45 12:38

Le Plan 08:45 12:38

Bois Champelle 08:50 09.20 09:45 11:30 12:43

Les Perrieres 08:50 09:20 09:45 11:30 12:43

Visigny 08:50 09:21 09:45 11:30 12:43

Oursons Haut 08:50 09:21 09:45 11:30 12:43

Morillon mairie 08:55 09:22 09:50 11:35 12:48

Morillon télécabine 09:00 09:25 09:55 11:35 12:53

Verney d'en haut 09:02 09:27 09:57 11:37 12:55

Etelley 09:02 09:28 09:57 11:37 12:55

Hameau de l'Etelley 09:02 09:29 09:57 11:37 12:55

SAMOËNS GME 09:10 09:30 10:00 11:40 13:03

RETOUR
SAMOËNS GME 12:05 13:30 16:30 17:10

Morillon télécabine 12:10 13:40 16:40 17:20

Morillon église 12:12 13:42 16:42 17:22

Oursons Haut 12:13 13:42 16:42 17:22

Visigny 12:15 13:43 16:43 17:22

Les Perrieres 12:16 13:44 16:44 17:26

Bois Champelle 12:17 13:45 16:45 17:25

Le Plan 12:20 17:30

Grand Marvel 12:22 17:30

Petit Marvel 12:24 17:30

La rivières-Enverse - Chef-
lieu

12:26 17:30

La Grotte 12:28 17:30

Chatillon sur cluses 12:33 17:33

Bois seigneur 12:34 17:34

Mille et une vacanes 12:35 17:35

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE ROSE / PINK LINE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 29 Mars 2020 inclus

Les lignes du train Bleu

ALLER

Verchaix chef-lieu 08:30 09:05 09:45 10:25 12:25 13:10 13:50 16:05 16:45 17:25

OT de Verchaix 8.32 09:08 9.48 10:28 13:13 13:53

Hameaux du Giffre 8.33 09:10 09:50 10:30 13:15 13:55

CCAS Morillon 8.34 09:12 09:52 10:32 13:17 13:57

Oursons Bas 8.36 09:13 09:53 10:33 13:19 13:59

Le Grand Champ 8.37 09:14 09:54 10:34 13:20 14:00

Bois Champelle 8.40 9.20 10:00 10:40 13:25 14:05

Les Perrieres 08:42 09:22 10:02 10:42 13:27 14:07

Visigny 8.42 9.22 10:02 10:42 13:27 14:07

Oursons Haut 8.43 9.23 10:03 10:43 13:28 14:08

Morillon mairie 8.44 09:24 10:04 10:44 13:29 14:09

Morillon télécabine 8.46 09:25 10:05 10:45 13:31 14:11

Verney d'en haut 8.49 09:28 10:08 10:48 13:34 14:12

Etelley 8.50 09:28 10:10 10:50 13:35 14:13

Hameau de l'Etelley 8.50 09:30 10.10 10:51 13:35 14:13

SAMOËNS GME 8.55 9.35 10.15 10:55 13:40 14:15

Morillon télécabine 09:00 09:40 10:20 12:30 13:45 16:10 16:50 17:30

RETOUR

Morillon télécabine 09:00 09:40 10:20 12:30 13:45 15:30 16:10 16:50 17:30

Verney d'en haut 12:32 15:32 16:12 16:52 17:32

Etelley 12:33 15:33 16:13 16:53 17:33

Hameau de l'Etelley 12:33 15:33 16:13 16:53 17:33

SAMOËNS GME 12:00 12:38 15:38 16:18 16:58 17:38

Morillon télécabine 12:05 12:43 15:43 16:23 17:03 17:43

Morillon église 12:07 12:45 15:45 16:25 17:05 17:45

Oursons Haut 12:08 12:46 15:46 16:26 17:06 17:46

Visigny 12:09 12:47 15:47 16:27 17:07 17:47

Les Perrieres 12:09 12:47 15:47 16:27 17:07 17:47

Bois Champelle 12:14 12:52 15:52 16:32 17:12 17:52

Oursons Bas 12:16 12:55 15:55 16:35 17:15 17:55

CCAS Morillon 12:18 12:57 15:57 16:37 17:17 17:57

Hameaux du Giffre 12:20 12:59 15:59 16:39 17:19 17:59

OT de Verchaix 12:22 13:01 16:01 16:41 17:21 18:01

Verchaix chef-lieu 09:05 09:45 10:25 12:25 13:05 13:50 16:05 16:45 17:25 18:05

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE ROUGE / RED LINE
Les lignes du train Bleu

Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 19 avril 2020 inclus

Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 29 mars 2020 inclus

SAMOËNS GME  <--->  SIXT CIRQUE FER A CHEVAL

Samoëns - GME 8:50 9:20 13:15

Sixt - Le Perret 8:57 9:27 13:18

Sixt Maison de la Montagne 9:01 9:31 13:22

Les Molliets 9:04 9:34 13:25

Nambride 9:07 9:37 13:28

Les Choucas 9:10 9:40 13:31

Le Cirque du Fer à Cheval 9:15 9:45 13:35

Le Cirque du Fer à Cheval 12:00 13:35 16:30

Les Choucas 12:05 13:40 16:35

Nambride 12:07 13:42 16:37

Les Molliets 12:10 13:45 16:40

Sixt Maison de la Montagne 12:13 13:48 16:43

Sixt - Le Perret 12:17 13:52 16:47

Samoëns - GME 12:25 14:00 16:55

SIXT SALVAGNY   <---> SAMOËNS GME
1 1 3 2 2 1 2 1 2 3 1

Salvagny Cap France 8:25 9:00 9:45 10:25 11:15 12:00 12:50 13:30 14:15 15:00 16:50

Salvagny Chapelle 8:27 9:02 9:47 10:27 11:17 12:02 12:52 13:32 14:17 15:02 16:52

Salvagny Caisse 8:28 9:03 9:48 10:28 11:18 12:03 12:53 13:33 14:18 15:03 16:53

Sixt Maison de la Montagne 8:31 9:06 9:51 10:31 11:21 12:06 12:56 13:36 14:21 15:06 16:56

Sixt - Le Perret 8:34 9:09 9:54 10:34 11:24 12:09 12:59 13:39 14:24 15:09 16:59

Samoëns - Vallons d'en Haut 8:35 - - - - - - - - - -

Samoëns - Fontaines des Vallons 8:38 - - - - - - - - - -

Samoëns - Vallons d'en Bas 8:40 - - - - - - - - - -

Samoëns - GME 8:43 9:14 9:59 10:39 11:29 12:14 13:04 13:44 14:29 15:14 17:04

Samoëns - GME 10:05 10:45 11:30 12:30 13:10 13:50 14:35 15:20 16:30 17:10 17:30

Sixt - Le Perret 10:10 10:50 11:35 12:35 13:15 13:55 14:40 15:25 16:35 17:15 17:35

Sixt Maison de la Montagne 10:13 10:53 11:38 12:38 13:18 13:58 14:43 15:28 16:38 17:18 17:38

Salvagny Caisse 10:17 10:57 11:42 12:42 13:22 14:02 14:47 15:32 16:42 17:22 17:42

Salvagny Chapelle 10:18 10:58 11:43 12:43 13:23 14:03 14:48 15:33 16:43 17:23 17:43

Salvagny Cap France 10:21 11:01 11:46 12:46 13:26 14:06 14:51 15:35 16:46 17:26 17:46

3 2 1 1 2 1 2 3 1 2 1

NAVETTE N° 1 Circulation du 21/12/2019 au 19/04/2020

NAVETTE N° 2 Circulation du 21/12/2019 au 5/01/2020 et du 8/02/2020 au 8/03/2020

NAVETTE N° 3 Circulation du 21/12/2019 au 29/03/2020

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE BLANCHE / WHITE LINE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 19 avril 2020 inclus

Les lignes du train Bleu

SAMOËNS GME 08:50 09:25 10:00 10:35 11:10 12:00 13:15

Le petit Saix 08:53 09:28 10:03 10:38 11:13 12:03 13:18

Vercland 08:56 09:31 10:06 10:41 11:16 12:06 13:21

Hameau de L'Etelley 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 12:10 13:25

Morillon télécabine 09:00 09:35 10:10 10:45 11:20 12:10 13:25

Morillon CCAS 09:01 09:36 10:11 10:46 11:21 12:11 13:26

Verchaix (rdp OT) 09:03 09:38 10:13 10:48 11:23 12:13 13:28

Morillon CCAS 09:04 09:39 10:14 10:49 11:24 12:14 13:29

Morillon télécabine 09:05 09:40 10:15 10:50 11:25 12:15 13:30

Le Verney Haut 09:06 09:41 10:16 10:51 11:26 12:16 13:31

Vercland 09:12 09:47 10:22 10:57 11:32 12:22 13:37

Le petit Saix 09:15 09:50 10:25 11:00 11:35 12:25 13:40

SAMOËNS GME 09:20 09:55 10:30 11:05 11:40 12:30 13:45

SAMOËNS GME 13:50 15:20 16:00 16:30 17:15 17:50

Le petit Saix 13:53 15:23 16:03 16:33 17:18 17:53

Vercland 13:56 15:26 16:06 16:36 17:21 17:56

Hameau de L'Etelley 14:00 15:30 16:10 16:40 17:25 18:00

Morillon télécabine 14:00 15:30 16:10 16:40 17:25 18:00

Morillon CCAS 14:01 15:31 16:11 16:41 17:26 18:01

Verchaix (rdp OT) 14:03 15:33 16:13 16:43 17:28 18:03

Morillon CCAS 14:04 15:34 16:14 16:44 17:29 18:04

Morillon télécabine 14:05 15:35 16:15 16:45 17:30 18:05

Le Verney Haut 14:06 15:36 16:16 16:46 17:31 18:06

Vercland 14:12 15:42 16:22 16:52 17:37 18:12

Le petit Saix 14:15 15:45 16:25 16:55 17:40 18:15

SAMOËNS GME 14:20 15:50 16:30 17:00 17:45 18:20

En rouge horaire supprimé à partir du 29 Mars – In red: timeline cancelled from the 29 March

SELON FREQUENTATION

En rouge horaire supprimé à partir du 29 Mars – In red: timeline cancelled from the 29 March

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE TURQUOISE/TURQUOISE LINE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 29 Mars 2020 inclus

Les lignes du train Bleu

SELON FREQUENTATION

SELON FREQUENTATION

SAMOËNS GME 09:15 10:00 10:45 12:45 13:20
Clos Moccand 
Bas

08:35 09:20 10:05 10:50 12:50 13:25

Clos Moccand 
Haut

08:36 09:21 10:06 10:51 12:51 13:26

Les Fontaines 08:39 09:24 10:09 10:54 12:54 13:29
Fontanys 08:41 09:26 10:11 10:56 12:55 13:30
Les Moulins 08:42 09:27 10:12 10:57 12:56 13:31
Ancienne 
Fruitière

08:44 09:29 10:14 10:59 12:58 13:33

Les Pertuets 08:45 09:30 10:15 11:00 12:59 13:34
SAMOËNS GME 08:48 09:33 10:18 11:03 13:01 13:36

SAMOËNS GME 13:55 15:30 16:00 16:35 17:10 17:45
Clos Moccand 
Bas

14:00 15:34 16:04 16:39 17:14 17:49

Clos Moccand
Haut

14:01 15:35 16:05 16:40 17:15 17:50

Les Fontaines 14:04 15:38 16:08 16:43 17:18 17:53
Fontanys 14:05 15:39 16:09 16:44 17:19 17:54
Les Moulins 14:06 15:40 16:10 16:45 17:20 17:55
Ancienne 
Fruitière

14:08 15:42 16:12 16:47 17:22 17:57

Les Pertuets 14:09 15:43 16:13 16:48 17:23 17:58
SAMOËNS GME 14:11 15:45 16:15 16:50 17:25 18:00

SAMOËNS GME 08:15 08:55 09:40 10:25 11:10 12:30 13:08

Vallons d'en Haut 08:22 09:02 09:47 10:32 11:17 12:34 13:15

Fontaines des 
Vallons

08:24 09:04 09:49 10:34 11:19 12:35 13:17

Vallons d'en Bas 08:25 09:05 09:50 10:35 11:20 12:36 13:18

SAMOËNS GME 08:28 09:08 09:53 10:38 11:23 12:38 13:21

SAMOËNS GME 13:40 14:15 15:50 16:20 16:55 17:30

Vallons d'en Haut 13:47 14:22 15:57 16:27 17:02 17:37

Fontaines des 
Vallons

13:49 14:24 15:58 16:29 17:04 17:39

Vallons d'en Bas 13:50 14:25 15:59 16:30 17:05 17:40

SAMOËNS GME 13:53 14:28 16:00 16:33 17:08 17:43

Aller Secteur des Moulins

Retour Secteur des Moulins

Retour Secteur des Vallons

Aller Secteur des Vallons

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE NORDIQUE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 29 Mars 2020 inclus

et
SELON OUVERTURE DOMAINE NORDIQUE et ouverture de la route par les autorités

DATE DEPENDING OF THE NORDIC AREA and opening of the road by authorities

Les lignes du train Bleu

ALLER

SAMOËNS GME 09:00 11:15 13:25

OT SAMOËNS 09:05 11:20 13:35

JOUX-PLANE 09:40 11:55 14:05

RETOUR

JOUX-PLANE 11:55 14:05 15:30 * 16:45 *

OT SAMOËNS 12:25 14:35 16:00 17:15

SAMOËNS GME 12:30 14:40 16:05 17:20

* Sous réserve de répartition de personne à descendre
Subject to distribution of people for the return

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE VERTE / GREEN LINE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 29 Mars 2020 inclus

Cascade 10:40 11:00 11:20
Maison de la Montagne 10:43 11:03 11:23
SAMOËNS GME 10:55 11:15 11:35

Cascade 11:40 12:00 12:20
Maison de la Montagne 11:43 12:03 12:23
SAMOËNS GME 11:55 12:15 12:35

Cascade 12:40 13:00 13:20
Maison de la Montagne 12:43 13:03 13:23
SAMOËNS GME 12:55 13:15 13:35

Cascade 13:40 14:00 14:20
Maison de la Montagne 13:43 14:03 14:23
SAMOËNS GME 13:55 14:15 14:35

Cascade 14:40 15:00 15:20
Maison de la Montagne 14:43 15:03 15:23
SAMOËNS GME 14:55 15:15 15:35

Cascade 15:40 16:00 16:20
Maison de la Montagne 15:43 16:03 16:23
SAMOËNS GME 15:55 16:15 16:35

Cascade 16:40 17:00 17:20(1)
Maison de la Montagne 16:43 17:03 17:23
SAMOËNS GME 16:55 17:15 17:35
Morillon 17:40
les carroz 18:00
Flaine 18:30

La ligne VERTE fonctionne si la piste des Cascades est OUVERTE!
The « Ligne VERTE » functions if « la piste des Cascades » is OPEN!

(1) La dernière navette assure la liaison avec LES CARROZ et FLAINE au départ de la piste des 
Cascades. Places limitées - durée du trajet 1h30 – si validation du GMDS

(1) The last shuttle ensures the connection with LES CARROZ & FLAINE, departure la piste des 
Cascades. Limited places – journey time: 1h30 – under autorisation of GMDS

Les lignes du train Bleu

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE MARRON / BROWN LINE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 19 avril 2020 inclus

Les lignes du train Bleu

Parking - Plateau des Saix 16:45 17:30

Poste de Secours 16:47 17:32

Club Med 16:50 17:35

SAMOËNS GME 17:20 18:10

OT SAMOËNS 17:23 18:00 18:13 18:50 20:05 21:30

SAMOËNS GME 17:25 18:05 18:15 18:55

Club Med 18:30 19:20 20:35 22:00

Poste de Secours

Parking - Plateau des Saix 18:33 19:23

Poste de Secours 18:35 19:25 20:40 22:05

Club Med

SAMOËNS GME

OT SAMOËNS 19:00 19:50 21:05 22:30

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr


LIGNE MARRON / BROWN LINE
Du Samedi 21 décembre 2019 au Dimanche 19 avril 2020 inclus

Les lignes du train Bleu

Club Med  Samoëns OT

16h50 – 17h35 – 18h30 – 19h20 – 20h35 – 22h00

Samoëns OT  Club Med

18h00 – 18h50 – 20h05 – 21h30

Tous les jours sauf Dimanche
Every days except Sunday

https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr
https://commons.wikimedia.org/wiki/File:Blason_ville_fr_Chatillon-sur-Cluses.svg?uselang=fr

